
ZARZĄDZENIE  Nr 124/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 20 września 2023r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia przetargu pisemnego na sprzedaż wraz z demontażem kotła 

grzewczego TYPU KARO, numer kotła 3714 seria  926, rok produkcji 2011, nominalna moc 

cieplna 148kW, opalany paliwem stałym- węgiel kamienny klasy 31.2- groszek.  

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 220/2017 Burmistrza 

Bisztynka z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych 

Gminy Bisztynek  z a r z ą d z a m:     

                 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego wraz z 

demontażem  składnik majątku ruchomego-kocioł grzewczy TYPU KARO, numer kotła 3714 

seria  926, rok produkcji 2011, nominalna moc cieplna 148kW, opalany paliwem stałym- 

węgiel kamienny klasy 31.2- groszek.  

§ 2 

Sprzedaż, o której mowa w § 1 następuje w drodze przetargu pisemnego stosownie do § 11 ust 

1 Zarządzenia nr 220/2017 Burmistrza Bisztynka z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie zasad 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu 

Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy Bisztynek 

 

§ 3 

Do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w  § 1, powołać komisję przetargową                              

w następującym składzie: 

1. Katarzyna Pawelec– przewodnicząca 

2. Bożena Dąbrowska – członek 

3. Mariusz Drozdowski - członek 

 

§ 4 

Komisja przetargowa zobowiązana jest przeprowadzić przetarg zgodnie z zasadami 

określonymi w rozdziale 4 Zarządzenia nr 220/2017 Burmistrza Bisztynka z dnia 29 grudnia 

2017r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy Bisztynek. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


